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İli
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Büydüz AT - 6

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 101 1 61 574.72 486 821 36 449.83 0.00 36 449.83 0.863877 31 488.18 31 488.18 101 111 61 574.621 36 449.7861574633644978 31 488.18 0.863879

24727 61575 24 726.89 0.00 24 726.89 21 360.99 21 360.99 111 61 574.621 24 726.8561574632472685 21 360.99 0.863879

23 61575 23.00 0.00 23.00 19.87 19.87 111 61 574.621 23.0061574632300 19.87 0.863879

5 821 375.00 0.00 375.00 323.95 323.95 111 61 574.621 375.00615746337500 323.95 0.863879

TOPLAM 61 574.62 53 192.990.00 61 574.72 53 192.99 0.00 53 192.9961 574.72

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 102 1 31 482.92 29950 31483 29 949.92 0.00 29 949.92 0.908861 27 220.33 27 220.33 102 112 31 482.861 29 949.8731482872994987 27 220.33 0.908863

1020 31483 1 020.00 0.00 1 020.00 927.04 927.04 112 31 482.861 1 020.003148287102000 927.04 0.908863

414 31483 414.00 0.00 414.00 376.27 376.27 112 31 482.861 414.00314828741400 376.27 0.908863

99 31483 99.00 0.00 99.00 89.98 89.98 112 31 482.861 99.0031482879900 89.98 0.908863

TOPLAM 31 482.86 28 613.610.00 31 482.92 28 613.61 0.00 28 613.6131 482.92

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 103 1 20 731.79 1 1 20 731.79 0.00 20 731.79 0.820275 17 005.77 17 005.77 103 113 20 731.761 20 731.7611 17 005.77 0.820276

TOPLAM 20 731.76 17 005.770.00 20 731.79 17 005.77 0.00 17 005.7720 731.79

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 104 1 71 166.49 1 1 71 166.49 0.00 71 166.49 0.797571 56 760.30 56 760.30 104 114 71 166.371 71 166.3711 56 760.30 0.797572

TOPLAM 71 166.37 56 760.300.00 71 166.49 56 760.30 0.00 56 760.3071 166.49

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 105 1 7 378.89 1 1 7 378.89 0.00 7 378.89 0.812800 5 997.56 5 997.56 105 115 7 378.881 7 378.8811 5 997.56 0.812801

TOPLAM 7 378.88 5 997.560.00 7 378.89 5 997.56 0.00 5 997.567 378.89

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 106 1 13 166.60 1 1 13 166.60 0.00 13 166.60 0.797182 10 496.18 10 496.18 106 116 13 166.581 13 166.5811 10 496.18 0.797183

TOPLAM 13 166.58 10 496.180.00 13 166.60 10 496.18 0.00 10 496.1813 166.60

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 107 1 27 535.16 3945 5507 19 725.11 0.00 19 725.11 0.801535 15 810.37 15 810.37 107 117 27 535.121 19 725.0927535121972509 15 810.37 0.801536

1562 5507 7 810.05 0.00 7 810.05 6 260.02 6 260.02 117 27 535.121 7 810.032753512781003 6 260.02 0.801536

TOPLAM 27 535.12 22 070.390.00 27 535.16 22 070.39 0.00 22 070.3927 535.16

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 108 1 52 095.93 25701 26048 51 401.93 0.00 51 401.93 0.857286 44 066.14 44 066.14 108 118 52 095.841 51 401.8452095845140184 44 066.14 0.857287

347 26048 694.00 0.00 694.00 594.96 594.96 118 52 095.841 694.00520958469400 594.96 0.857287

TOPLAM 52 095.84 44 661.100.00 52 095.93 44 661.10 0.00 44 661.1052 095.93

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 109 1 349 616.85 1 1 349 616.85 0.00 349 616.85 0.840005 293 680.02 293 680.02 109 119 349 616.251 349 616.2511 293 680.02 0.840007

TOPLAM 349 616.25 293 680.020.00 349 616.85 293 680.02 0.00 293 680.02349 616.85

1 EFLATUN Mustafa Ahmet 110 1 458 890.61 4247 45889

1

4 247.00 0.00 4 247.00 0.876538 3 722.65 3 722.65 110 120 458 889.821 4 246.9945888982424699 3 722.65 0.876539

2138 45889

1

2 138.00 0.00 2 138.00 1 874.04 1 874.04 120 458 889.821 2 137.9945888982213799 1 874.04 0.876539

2 EFLATUN Mustafa Hacı Ahmet 452506 45889

1

452 505.62 0.00 452 505.62 396 638.25 396 638.25 120 458 889.821 452 504.844588898245250484 396 638.25 0.876539

TOPLAM 458 889.82 402 234.940.00 458 890.61 402 234.94 0.00 402 234.94458 890.61

3 KARADUMA

N

TÛba Bilal 110 2 44 113.64 1 1 44 113.64 0.00 44 113.64 0.849487 37 473.98 37 473.98 110 120 44 113.572 44 113.5711 37 473.98 0.849489

TOPLAM 44 113.57 37 473.980.00 44 113.64 37 473.98 0.00 37 473.9844 113.64

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 1 / 2



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alanı

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Parsel

No

Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.000000000

İli

İlçesi

Köyü:

Gaziantep

Oğuzeli

Büydüz AT - 6

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

OĞUZELİ A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

972 186.85

1 137 751.67

972 186.85

0.00

0.00

972 186.85

1 137 753.60

1 137 753.60

 

 

    

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 2 / 2


